
Sentido: 11q - Los Bloques

104 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 11EQ de autobús

11q - Los Bloques Horario de ruta:

lunes 05:01-23:16

martes 05:01-23:16

miércoles 05:01-23:16

jueves 05:01-23:16

viernes 05:01-23:16

sábado 05:00-23:40

domingo 05:00-23:30

Información de la línea 11EQ de autobús

Dirección: 11q - Los Bloques
Paradas: 104
Duración del viaje: 127 min
Resumen de la línea:

La línea 11EQ de autobús (11q - Los Bloques) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a 11q - Los Bloques: 05:01-23:16(2) a 11e - Talcahuano: 05:01-23:49
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 11EQ de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 11EQ de autobús

Horario y mapa de la línea 11EQ de autobús

11q - Los Bloques Usa La AppLínea 11EQ

Valdivia Esq Colon

Colon 135

Colon 367

Colon Esq Covadonga

Colon Esq Angamos

Colon Esq Veintiuno De Mayo

Colon Esq Orella

Colon Esq Manuel Rodriguez

Colon Esq O Higgins

Colon Esq Chabuco

Colon Esq Hualpen

Colon Esq Lircay Sur

Colon Esq Bernardita

Colon Esq Zenteno

Manuel Montt Esq Errazuriz

Manuel Montt Esq Buenos Aires

Manuel Montt Esq Merino Jarpa

Manuel Bayon Esq Merino Jarpa

Manuel Bayon Esq Pasaje Siete A

Manuel Bayon Esq Iquique

Manuel Bayon Esq Manuel Gaete

https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045368/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11q%20-%20%20Los%20Bloques
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DChile%26ep.metro_name%3DConcepci%25C3%25B3n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-11eq-Concepcion-3122-3753673-146991747-0&af_sub9=View&af_sub1=3122&af_sub7=3122&deep_link_sub1=3122&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146991747%26li%3D7045368%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146991747%26li%3D7045368%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_11EQ_11q%20-%20%20Los%20Bloques_Concepci%C3%B3n_View&deep_link_sub2=SEO_other_11EQ_11q%20-%20%20Los%20Bloques_Concepci%C3%B3n_View


Manuel Bayon Esq Pasaje Cuatro

Manuel Bayon Esq Calle Dos

Almirante Neff 787

Almirante Neff Esq Volcan Chillan Sur

Volcan Osorno Esq Los Saucos Poniente

Volcan Osorno Esq Las Palmeras

Volcan Osorno Esq El Pehuen

Volcan Osorno Esq Volcan Llaima

Volcan Osorno Esq Juan Guillermo Sosa Oriente

Juan Guillermo Sosa Esq Volcan Choshuenco

Av Claudio Gay Ote Esq Pje Uno

Claudio Gay Ote Esq Luma

Claudio Gay Ote Esq Naranjillo

Caludio Gay Ote Esq Mons Alarcon Oriente

Mons Alarcon Esq Rosal

Jaime Repullo 866 Poniente

Jaime Repullo 560 Poniente

Autopista Talcahuna Concep Esq Rio Lenga

Autopista Talcahuna Concep Esq Rio Petorca

Autopista Talcahuano Concep Esq Benavente

Inacap Poniente

Mall Plaza Trebol Hacia El Sur (Paradero Oriente)

Paicavi Esq Gral Bonilla

Paicavi Esq Calle Nueva

Paicavi Esq Ongolmo

Paicavi Esq Manuel Gutierrez

Paicavi Esq Paredes

Paicavi Esq Brasil Sur

Paicavi Esq Bandera Sur

Paicavi Esq Gral Cruz

Paicavi Esq Manuel Bulnes

Paicavi Esq Las Heras

https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045368/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11q%20-%20%20Los%20Bloques
https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045368/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11q%20-%20%20Los%20Bloques


Paicavi Esq Maipu Poniente

Paicavi Esq Freire

Paicavi Esq Barros Arana Poniente

O'Higgins Esq. Orompello

Plaza Tribunales De Justicia

O'Higgins Esq. Rengo

O'Higgins Esq. Salas

Nuevo Mercado De Concepción

Padre Hurtado Esq Av. Chacabuco

Pedro De Valdivia Esq Rancagua Ponniente

Pedro De Valdivia Esq Juan Calvino

Pedro De Valdivia Esq La Canchas

Supermercado Sta Isabel

Pedro De Valdivia Esq Sta Lucia

Pedro De Valdivia Esq Av. Alemana Poniente

Pedro De Valdivia Esq Inglesa Poniente

Pedro De Valdivia Esq Sanders Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Errazuriz Poniente

Cno. Chiguayante Esq Abraham Romero Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Uno Pte Poniente

Cno A Chiguayante Esq Av. Nahuelbuta

Cno. A Chiguayante Esq Ignacio Verdugo
Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Pje C Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Las Palmas Poniente

Colon Viejo Esq Estadio Espanol Poniente

Colon Viejo Poniente

Colon Viejo Esq Las Violetas Poniente

Obispor San Miguel Poniente

Obispo Sn Miguel Esq Calle1

Obispo Sn Miguel Esq Calle Nueva

Obispo Sn. Miguel Esq Vilumilla Poniente

Obispo Sn Miguel Esq 1sur Poniente



Sentido: 11e - Talcahuano

201 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 11EQ de autobús

11e - Talcahuano Horario de ruta:

lunes 05:01-23:49

martes 05:01-23:49

miércoles 05:01-23:49

jueves 05:01-23:49

viernes 05:01-23:49

sábado 05:01-23:41

domingo 05:01-23:31

Información de la línea 11EQ de autobús

Dirección: 11e - Talcahuano
Paradas: 201
Duración del viaje: 127 min

Manuel Rodriguez Esq Quintanilla

Manuel Rodriguez Esq Emilio Rojas

Manuel Rodriguez Esq Bolshauzer

Manuel Rodriguez Esq Las Condes

Manuel Rodriguez Esq Corbeta Chacabuco

Manuel Rodriguez Esq Pinares Poniente

Manuel Rodriguez Esq Libertad

Manuel Rodriguez Esq A. Labarca

Manuel Rodriguez Esq Los Castanos

Manuel Rodriguez Esq Los Aromos

Manuel Rodriguezz Esq Esperanza Poniente

Manuel Rodriguez Esq Porvenir Poniente

Manuel Rodriguez Esq Dinamarca

Avenida Manuel Rodriguez 3462

Los Andes Esq. Escocia

Calle 2 Esq Pje Cuatro Sur

Calle 1 Esq. Pasaje 4

12 De Octubre Esq. Calle 1

12 De Octubre Esq. Los Andes

Calle 5 Esq. Calle A

Italia Esq. Calle 5

Italia Esq. Potugal

Manuel Rodriguez Esq Sn Ignacio

Colon Viejo Esq Las Violetas Oriente

Cno. A Chiguayante Esq Pje C Oriente

Cno. A Chiguayante Esq Ignacio Verdugo Oriente

Cno A Chiguayante Esq Av. Nahuelbuta

Cno A Chiguayante Esq Uno Pte Oriente

Cno. A Chiguayate Esq Errazuriz Oriente

https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045367/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11e%20-%20Talcahuano


Resumen de la línea:
Pedro De Valdivia Esq Corina Vargas De Medina

Pedro De Valdivia Esq Inglesa Oriente

Valdivia Esq Colon

Paicavi Esq A Gral. Bonilla

Calle 5 Esq. Italia

Colon Esq Bernardita

Colon Esq Zenteno

12 De Octubre Cancha De Futbol

12 De Octubre Esq Calle 2

12 De Octubre Esq 5 De Abril

5 De Abril Esq Nvo Amanecer

Calle 2 Esq Pje 4 Norte

Calle 5 Esq Los Andes

Colegio Concepcion P. De Valdivia

Pedro De Valdivia Esq Sanders Oriente

Pedro De Valdivia Esq Av Alemana Oriente

Pedro De Valdivia Esq La Mochita

Pedro De Valdivia Esq Arturo Junge

Pedro De Valdivia Esq Geswein

Pedro De Valdivia Esq Pje Ccu

Pedro De Valdivia Esq Alonso De Ercilla

Pedro De Valdivia Esq Rancagua Oriente

Arturo Prat Esq Chacabuco

Arturo Prat Esq Cochrane

Arturo Prat Esq San Martin

San Martín Esq. Serrano

San Martin Esq Salas

San Martín Esq. Lincoyán

San Martín Esq. Caupolicán

San Martín Esq. Ongolmo

Picavi 358

Paicavi Esq Freire

https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045367/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11e%20-%20Talcahuano
https://moovitapp.com/concepcion-3122/lines/11EQ/146991747/7045367/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=11e%20-%20Talcahuano


Paicavi Esq Martinez De Rosas

Paaicavi Esq Manuel Bulnes Norte

Univ Sn Sebastian Esq Paicavi

Paicavi Esq Bandera Norte

Paicavi Esq Brasil Norte

Paicavi Esq Juan De Dios Rivera

Paicavi Esq Ventus

Paicavi Esq El Carmen

Duoc Esq UC Paicavi

Mall Plaza Trebol Hacia El Norte (Paradero Sur)

Autopista Concepcion Esq Talcahuano 7100

Jaime Repullo 560

Jaime Repullo 866

Mons Alarcon Esq El Ceibo

Colon 367

Colon Esq Covadonga

Juan Guillermo Sosa Esq Volcan Linzor

Volcan Osorno Esq Los Mardonos

Mons Alarcon Esq Rosal

Jaime Repullo 866 Poniente

Perez Gacitua

Jaime Repullo 560 Poniente

Inacap Poniente

Paicavi Esq Gral Bonilla

Paicavi Esq Calle Nueva

Paicavi Esq Ongolmo

Paicavi Esq Manuel Gutierrez

Colon Esq Lircay

Paicavi Esq Paredes

Paicavi Esq Brasil Sur

Paicavi Esq Bandera Sur

Paicavi Esq Gral Cruz



Paicavi Esq Manuel Bulnes

Paicavi Esq Las Heras

Paicavi Esq Maipu Poniente

O'Higgins Esq. Orompello

O'Higgins Esq. Salas

Nuevo Mercado De Concepción

Cno. A Chiguayante Esq Ignacio Verdugo
Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Las Palmas Poniente

Colon Viejo Esq Estadio Espanol Poniente

Colon Viejo Poniente

Colon Viejo Esq Las Violetas Poniente

Obispor San Miguel Poniente

Obispo Sn Miguel Esq Calle1

Obispo Sn Miguel Esq Calle Nueva

Obispo Sn. Miguel Esq Vilumilla Poniente

Obispo Sn Miguel Esq 1sur Poniente

Manuel Rodriguez Esq Quintanilla

Manuel Rodriguez Esq Emilio Rojas

Manuel Rodriguez Esq Bolshauzer

Manuel Rodriguez Esq Las Condes

Manuel Rodriguez Esq Corbeta Chacabuco

Manuel Rodriguez Esq Pinares Poniente

Manuel Rodriguez Esq Libertad

Manuel Rodriguez Esq A. Labarca

Manuel Rodriguez Esq Los Castanos

Manuel Rodriguez Esq Los Aromos

Manuel Rodriguez Esq Porvenir Poniente

Manuel Rodriguez Esq Dinamarca

Avenida Manuel Rodriguez 3462

Calle 2 Esq Pje Cuatro Sur

Colon Esq Chabuco

Colon Esq Lircay Sur



Colon Esq Hualpen

Manuel Rodriguez Esq Guacolda

Obispo Sn Miguel 1sur Oriente

Bomberos De Chiguayante

Obispo Sn Migue Esq Pedro Aguirre Cerda

Manuel Montt Esq Errazuriz

Manuel Montt Esq Buenos Aires

Manuel Montt Esq Merino Jarpa

Mall Plaza Trebol Hacia El Norte (Paradero Norte)

San Martín Esq. Castellón

Colon 135

Colon Esq Manuel Rodriguez

Colon Esq Angamos

Colon Esq Veintiuno De Mayo

Colon Esq Orella

Colon Esq O Higgins

Italia Esq Yugoslavia

Manuel Rodriguez Esq Los Pinos

Manuel Rodriguez Esq Porvenir Oriente

Manuel Rodriguez Esq Esperanza Oriente

Manuel Rodriguez Esq Sta Maria

Manuel Rodriguez Esq Independencia

Manuel Rodriguez Esq Carriel

Manuel Rodriguez Esq Calle Nueva

Manuel Rodriguez Esq Pinares Oriente

Manuel Rodriguez Esq Sto Domingo

Manuel Rodriguez Esq Los Cipreses

Obispo San Miguel Esq Las Delicias

Obispo Sn Miguel Esq Calle2

Obispo San Miguel Oriente

Colon Viejo Esq Estadio Espanol Oriente

Cno. A Chiguayante Esq Las Palmas Oriente



Cno. Chiguayante Esq Abraham Romero Oriente

Inacap

Autopista Concep Talcahuano Esq Benavente

Autopista Concep Talcahuano Esq Rio Colorado
Oriente

Autopista Concep Talcahuano Esq Rio Lluta

Claudio Gay Ote Esq Tepa

Claudio Gay Ote Esq Lilen

Av Claudio Gay Ote Esq Calle Uno

Manuel Bayon Esq Iquique

Manuel Bayon Esq Pasaje Cuatro

Almirante Neff Esq Volcan Chillan Sur

Volcan Osorno Esq Los Saucos Poniente

Juan Guillermo Sosa Esq Volcan Choshuenco

Av Claudio Gay Ote Esq Pje Uno

Claudio Gay Ote Esq Naranjillo

Av Claudio Gay Ote Esq Pje Dos

Manuel Bayon Esq Merino Jarpa

Manuel Bayon Esq Pasaje Siete A

Manuel Bayon Esq Manuel Gaete

Almirante Neff 787

Volcan Osorno Esq Las Palmeras

Volcan Osorno Esq El Pehuen

Volcan Osorno Esq Volcan Llaima

Claudio Gay Ote Esq Luma

Caludio Gay Ote Esq Mons Alarcon Oriente

Volcan Osorno Esq Juan Guillermo Sosa Oriente

Volcan Osorno Esq Volcan Mino

Volcan Osorno Esq Los Laureles

Volcan Osorno Esq Los Saucos Oriente

Manuel Bayon Esq Calle Dos

Manuel Bayon Esq Pedro Lira

Manuel Bayon Esq Pasaje Dos A



Manuel Bayon Esq Hernan Merino Correa

Manuel Montt Esq Jotabeche

Perez Gacitua Esq Manuel Rodriguez

Estadio El Morro De Talcahuano

Banco Encalada Esq Angamos

Banco Encalada Esq Baquedano

Autopista Talcahuna Concep Esq Rio Lenga

Autopista Talcahuna Concep Esq Rio Petorca

Autopista Talcahuano Concep Esq Benavente

Mall Plaza Trebol Hacia El Sur (Paradero Oriente)

Paicavi Esq Freire

Paicavi Esq Barros Arana Poniente

Plaza Tribunales De Justicia

O'Higgins Esq. Rengo

Banco Encalada Esq Esmeralda Norte

Banco Encalada Norte

Banco Encalada Esq Maipu Norte

Padre Hurtado Esq Av. Chacabuco

Pedro De Valdivia Esq Rancagua Ponniente

Pedro De Valdivia Esq Juan Calvino

Pedro De Valdivia Esq La Canchas

Supermercado Sta Isabel

Pedro De Valdivia Esq Sta Lucia

Pedro De Valdivia Esq Av. Alemana Poniente

Pedro De Valdivia Esq Inglesa Poniente

Pedro De Valdivia Esq Sanders Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Errazuriz Poniente

Cno. Chiguayante Esq Abraham Romero Poniente

Cno. A Chiguayante Esq Uno Pte Poniente

Cno A Chiguayante Esq Av. Nahuelbuta

Cno. A Chiguayante Esq Pje C Poniente



Los horarios y mapas de la línea 11EQ de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Concepcion.
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